ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM BEDEU QUIRINO E FORRÓ NA

ONDA PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES DE CARNAVAL DE CARAÚBAS EM

PRAÇA PÚBLICA NO DIA 17/02/2026. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação
nº IN00008/2026, nos termos do Art. 74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não

Vinculados de Impostos: 21500 – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 13.392.0014.2089

– PROMOVER ATIVIDADES CULTURAIS E EVENTOS POPULARES E TRADICIONAIS
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – 500, 700, 701.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de Caraubas e: CT Nº 40801/2026 - 12.02.26 - JOSE BEDEU DE FARIAS QUIRINO
09540312450 - R$ 16.000,00.